

TRIBUNALE ORDINARIO DI BENEVENTO PRESIDENZA

Decreto Nº 82/21

Benevento li 06-9-2021

OGGETTO: Provvedimento di nomina dei componenti del Consiglio di Disciplina Territoriale dell'Ordine degli Architetti, pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Benevento.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE

 Vista la nota del Consigliere Segretario, dell'Ordine degli Architetti, pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Benevento, assunta al prot. nº 2149 del 03/09/2021, diretta ad ottenere la nomina dei membri effettivi e supplenti del Consiglio di Disciplina territoriale della Provincia di Benevento,

 Visto il regolamento per la designazione dei componenti del Consiglio di Disciplina territoriali dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori di Benevento a norma dell'articolo 8, comma 3, del Decreto del Presidente della Repubblica 7 agosto 2012, n. 137, pubblicato sul Bollettino ufficiale del Ministero della Giustizia n. 23 del 15/12/2012;

 Letto il curriculum vitae degli Architetti che hanno prodotto istanza per la loro designazione quale componenti del Consiglio di Disciplina;

 Considerata la delibera del nº 13 della seduta del Consiglio dell'Ordine degli Architetti del 06.8.2021;

- Verificata la regolarità della procedura seguita;

NOMINA

quali membri del Consiglio di Disciplina dell'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Benevento:

EFFETTIVI

- Arch. Enrico Babilio

Arch. Cleofe Cillo

- Arch. Rosanna Lorusso

- Arch. Alessandro Verderosa

Arch. Alfredo Anfossi

- Arch. Saverio Parrella

- Arch. Viviana Solla - Arch. Melania Cermola - Avv. Michele Morone - Avv. Antonio Pascarella - Avv. Stefania Glielmo

SUPPLENTI

- Arch. Vincenzo Plenzick - Arch. Antonio Palmie - Arch. Vincenzo Volpe Palmieri Arch, Sandra Dello Iacovo Arch. Roberto Stallone Arch. Alberto Cannavale - Arch. Luigi Salierno - Arch. Massimiliano D'Amelio - Avv. Giovanni Carpenito - Avv. Gianluca Zarro - Avv. Manuela Miele

DISPONE

Che il presente provvedimento di nomina segua le formalità e le comunicazioni specificate nel Regolamento di Disciplina.

Si provveda agli immediati adempimenti.

IL PRESIDENTE DEL TRIBUNALE dr.ssa Marilisa Rinaldi

0.1.